劳动和社会保障部关于做好国家重点技工学校评估工作有关

事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_296666.htm 劳动和社会保障部关

于做好国家重点技工学校评估工作有关事项的通知（劳社厅

发[2007]16号）各省、自治区、直辖市劳动和社会保障厅（局

）： 根据《关于印发国家重点技工学校标准的通知》（劳社

部发[2007]26号），为进一步做好国家重点技工学校评估工作

，现就有关事项通知如下： 一、申请资格 申请参加国家重点

技工学校评估，必须具备省级重点技工学校资格。 二、评估

程序 （一）申报学校按照《国家重点技工学校评估细则（评

估表）》（附件1）的评分标准，进行自评，填写评估表，并

将申请报告、《国家重点技工学校申报表》（附件2）和评估

表等材料上报省级劳动保障部门。 （二）省级劳动保障部门

组成专家评估小组，对申报学校进行初评，并于每年11月底

前将达到950分及以上学校的有关申报材料报送中国就业培训

技术指导中心。申报材料包括： 1．省级劳动保障部门推荐

函； 2．学校申请报告和《国家重点技工学校申报表》； 3．

申报学校和省级专家填写的《国家重点技工学校评估细则（

评估表）》； 4．有关部门对学校规模、编制、领导班子和

经费来源的批复； 5．省级重点技工学校认定复印件； 6. 《

国家重点技工学校评估汇总表》（附件3）； 7. 省级专家组评

估报告（附专家名单、投票及签名）； 8．学校针对省级专

家组初评意见的整改方案。 （三）中国就业培训技术指导中

心组织由国家级督导员组成的专家组进行评审。 （四）中国

就业培训技术指导中心根据专家组评估意见，拟定国家重点

技工学校名单，并报送劳动保障部培训就业司。 （五）拟定

的国家重点技工学校经社会公示无异议，确定为国家重点技

工学校。 三、复评要求 国家重点技工学校每四年进行一次复

评。国家重点技工学校应按照《关于推进国家重点技工学校

质量管理工作的通知》（劳社培就司函[2002]32号）的要求，

加强质量管理体系建设。复评工作以《国家重点技工学校标

准》和《国家重点技工学校质量管理标准》为依据进行，复

评程序参照国家重点技工学校评估程序进行。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com